/2023.

 

Destarte, DEFIRO a liminar requerida para determinar ao JUÍZO DA
DIVISÃO DE EXECUÇÃO DE PRESIDENTE PRUDENTE que, no
âmbito do processo nº 0001043-90.2011.5.15.0115, ordene o pagamento,
pelo arrematante, em favor do impetrante, do montante R$ 11.060,06
(onze mil e sessenta reais e seis centavos), devidamente atualizado, pela

.realização dos atos de cancelamento das penhoras e indisponibilidades

(...)'

Assim, nada mais há a ser discutido nesta ação mandamental, razão pela
qual entendo que a decisão proferida liminarmente se mantém por seus